
MČR Drezura/Paradrezura Olomouc

ESC Olomouc, 2023-08-10 - 2023-08-13

Datum tisku:: 12-08-2023 8:50:48

03_/YU/ST
(13-08-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 03_ / YU/ST / MČR - U25 - TŘÍKOLOVÁ SOUTĚŽ VÝSLEDKY

(Competition No: 03_ / )

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den III. den finále

1 69,844
(1)

69,441
(2)

69,643

2 68,187
(2)

69,706
(1)

68,947

3 66,969
(4)

67,059
(3)

67,014

4 67,438
(3)

66,529
(4)

66,984

5 64,313
(6)

63,382
(5)

63,848

6 64,438
(5)

57,883
(6)

61,161

Technické údaje (Tchnical data)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Soutěžilo
6

Dokončeno
6  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Renata Habásková  

Stavitel:

Nikola FEHEROVÁ (MJ.2003)
Roman Feher (B3490 / MB0416)

GALLILEUS VAN DE BERKENHOEVE (21)
SBS / BEL / Valach / 2012 (11) / 
056007000G52084 / č. Hd. / Bonavonturo v/d Kempenhoeve / Afrodite VH Valenberghof / Ferro
Dhr en Mev.R.&H.Luyten-Stevens,2491 Olmen,Belgie / Feher Roman,Dlouhá Lhota 121 (KJ0VC3)

Anna PROCHÁZKOVÁ (J.2005)
Master Horse Club s.r.o. (F4333 / MA0283)

PRAESTEMARKENS QUATERO (23)
DWB / DNK / Valach / 2009 (14) / 
208333DW0901661 / Ryz. / Quaterback / Rohvia Hojris / Rohdiamant
Inger Recht,6710 Esbjerg V,Dánsko / Konhefr Monika,Praha 9 - Horní Počernice (KJ12GY)

Eliška SKŘIVANOVÁ (MJ.2003)
JK For Riders Team z.s. (F4015 / MF0418)

FAREWELL (24)
HANN / GER / Valach / 2008 (15) / 
DE431310451108 / tm. Hd. / Farewell III / Feine Dame / Fabriano
Mügge Helmut,27432 Bremervörde,Německo / Skřivan Rudolf ,Litomyšl (KJ0UOJ)

Viktorie KUDELOVÁ (MJ.2003)
JK Ramir, z.s. (L0296 / ML0022)

ICON GRANTA (18)
KWPN / NED / Klisna / 2013 (10) / 
528003201302615 / tm. Hd. / Desperado / Lagranta / Vincent 362STB
- / Kudela Robert,Kroměříž (KJ0Z6U)

Barbora ZOURKOVÁ
Stáj Time Out (G3662 / MG0153)

FÉNIX (22)
CZEWB / CZE / Valach / 2008 (15) / 
203009224773508 / Ryz. / Federweisser / Doris / Walzerkönig
Vančura Petr,Jičín 1 / Zourková Marcela,Rousínov (KJ0HMX)

Veronika GAJDOLÍNOVÁ (MJ.2002)
JK Falea (C1571 / MC0185)

KANDRO (20)
BWP / BEL / Valach / 2010 (13) / 
056-002-W00295437 / Ryz. / Sir Donnerhall I / Edina van het Mettenhof / Flemmingh
Hendrik Hendrix,3950 Bocholt,Belgie / Stáj Umlauf,z.s.,Umlauf Ladislav,Vyšší Brod (KJ00ZF)
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